



Austre Landskap 3. etg.



Formannskapssal/ Seremonirom



Møterom 3. etg.

Formannskapsrom/ Seremonirom og Møterom 3. etg:

Veggar pussast med kvit Weber gipsuss, på golv legges skiferfliser 300 - 300, mørkegrå fuger.  
 Golva i romma over kinosalen er ifl. originalt snitt i betong, fliser på desse golva er såleis særers mogeleg.  
 På golva legges det i tillegg eit stort golvteppe med same farge som takbaldakin, lys gråblå i Formannskapssal og matt grøn i Møterom.  
 Originale radiatorar males i ein mellomgrå matt nyanse. Takflater utan takbaldakin plastres med 40 mm rockwool som glattpusses kvit.  
 Takbaldakinane inneheld ventilasjonskanalar, inn og utluft øvst, ledlys bak frosta plexiglas på sidene gir vakkert indirekte lys, undersida trekkes med hvv. lys gråblå Corduray Velvet og matt grøn Corduray Velvet, utanpå lydabsorberande fiberduk, lister fornikla.  
 Rådhuset inneheld særers mange flotte originale funksis/ art deco lamper, eg ynskjer desse skal få være med vidare og bli gjort eit poeng utav, lampene på illustrasjonen av Formannskapssalen er eit døme på korleis det kan gjerast med dei flate taklampene.  
 Om ein finn fleire originale veggglampettar kan gjerne Formannskapssalen utstyrast med det også.  
 Formannskapssalen er dekorert med ein brystning og har fått radiator skjularar, brystningen er bygd opp etter proposjanar i originaleikningane, etter modell frå Kinosalen, ståande felt, eg ser for meg lys eik og fornikla stål.  
 Møterommet blir enklare.  
 Her som i resten av huset blir alle nye dører i lys eik, med svarte lister, bygd opp etter originaldørane sine proporsjonar, vingar 45x20x20.

prosjekt: <b>Sauda Rådhus Ombygging</b>	Sign.: <b>A.R.D.</b>
Tiltakshaver: <b>Sauda Kommune</b> Rådhusgata 32 4200 Sauda	Gnr./Bnr./Festnr.: <b>28/ 40</b>
Prosjekterende: <b>J. Tuffeland AS</b> Hamnegata 6, boks 131 5401 Stord	 <b>J. TUFTELAND AS</b> Rådgivende Ingeniører og arkitekter
© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke	Dato: <b>05.08.21</b>
Tegning: <b>Formannskapssal og Møterom</b>	Tegningsnr.: <b>A72-104</b>